MuHucTepcTBO TapH(PHOH NOJIATHKH
Kpacnosipckoro kpas

IIPUKA3

04.12.2018 r. KpacHosipck

OG6 ycTaHOBJIEHHH JOITOCPOYHBIX TAPU(OB Ha MUTHEBYIO BOMY [
MyHHIHUIIAIbHOTO YHHTApHOTO IPEeANpUATHA TI. MUHYCHHCK
BoJokaHam» (r. Munycurck, THH 2455029945)

B cootBerctBuE ¢ ®PenepansHbIM 3akoHOM 0T 07.12.20
«O BOHOCHAaOXEHWU ¥ BOJOOTBEIECHHUW», IIOCTAHOBJIEHUEM
Poccuiickoit ®@emepammu ot 13.05.2013 Ne 406 «O ro
peryiaupoBaHuud TapudoB B cdepe
IIOCTaHOBJIEHHEM

YTBEPXKIACHHBIM IIpaBuTenscTBa

BOZOCHaOXEHUSI U B(
ITonoxxenrieM © MuHHCTEpCTBe TapHUHOE momutuku KpacHd
KpacHos

Ne 502-B

| moTpebuTrenei
.« 'opozckoit

11 Ne 416-@3
[ IpaBuTENHECTBA
Cy1apCTBEHHOM
DIOOTBEIECHHUS,
SIPCKOTO  Kpas,
[PCKOr0  Kpas

or 03.07.2018 Ne 380-m, pacmopsukenuem I'yb6eprHatopa KpacHostpckoro kpas

or 22.10.2018 Ne 565-pr, pemleHMeM NpaBieHHsS MHHHCTEP

nomtuky KpacrHosipckoro kpas ot 04.12.2018 ITPUKA3BIBATIO:

1. YCTaHOBUTH JIONTrOCPOUYHEBIe NapaMeTphl peryIHpOBaHMS

MuHyCHHCK&

MYHHIUIIAIBHOIO YHHTAapHOTO IPEIIpPUITHSA T.
Bofokanam» (r. Mumycurck, IHH 2455029945) wna momrocp
PEryIupOBaHUs 2019-2023 rOJIbI s

mpuiIokeHuo Ne 1.

2. YcTaHOBUTH
npennpusaTHs TI. MunycuHcka «['OpOJCKOH BOZOKaHA»
WHH 2455029945) Tapuds! coriacHo npuiioxeHuio Ne2.

bopMupoBaH]
Ha IDHTBEBYIO BOJY C HCIONB30BAHMEM METOJa MHJEKcal

JULA HOTPEGHTGJIefI MYHHITUIIATIBHOI'C

()

TBa TapH(HOH

IeSATEIIbHOCTH

«I"opoxckoi
DYHBIA TIEPUOL
s TapudoB
MU COTJIacHO

YHUTapHOTO
MuHycuHCK,

3. Tapudsl, ycTaHOBIEHHBIE B ITHKTE 1 HACTOSIIEr0 NMPUKA3a, NEHCTBYIOT

¢ 01.01.2019 o 31.12.2023.

4. Ilpuka3z BcTymaer B cmwiy depe3 10 mmelt mocie ero
OITyOJTMKOBaHUS.

5. Omy0nuxoBaTte NpHKa3 B KpaeBOW TIOCYAapCTBEHHOM

Kpacrosipckuit kpait» ¥ Ha «OQHIMATEHOM HHTEpPHET-IIOPT

ur(opmaru KpacHospckoro kpasy (Www.zakon.krskstate.ru)y.

MuHucTp TapudHOM MOTUTHKH
Kpacnospckoro kpas

i
waﬁ’/ M.IO

0 HULIHATEHOIO

razere «Ham
AJIE  IIPaBOBOM

IToroMapeHko




Y CTaHOBHTH JONTOCPOYHBIE TapaMeTPEI PErYIMPOBAHMS ST
MYHHIUIATBHOTO YHHTAPHOT'O MMpeAnpHuaATHs I. Munycuucka «I'opo
(r. Munycuuck, MHH 2455029945) Ha 1onrocpoYHsIi Mepro pe

[Ipunoxenue Ne 1 x mpukasy
Munucrepcersa TapuhHOM 10JI

Kpacrospckoro xpas

or 04.12.2018 Ne 502-B

HUTHKH

e IbHOCTHA
CKOM BOLOKaHAID
[YJIUPOBaHUSA

2019-2023 rozpr muist hopMHEpPOBaHHS TApU(POB HA TUTHEBYIO BOIY

C UCIIOJIB30BAaHUEM METOAa UHIEKCAI[MH

Ne
/o

HammeHnoBanue
roKasaTens

Enmmauna
H3MEPEHUST

2019
roj

2020
rox

2021
rox

2022
rox

2023
rozl

2

3

4

5

6

Ba3oBeIit ypoBeHB
OIICPAIHOHHBIX PACXOIOB

THIC. pyO.

74273,51

Hunexc a¢pdexktuBHOCTH
OIEPaIIMOHHBIX PACXOIOB

%

1

1

HopmatuBHEI ypoBEeHB
IpUOBUIH

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YPpoBeHB IOTEPH BOJIBI

%

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Y nenbHBIN pacxo]] 37eKTPO3
3JIEKTPOIHEPIHH), B T.4.

HEPruH (HOPMaTHB TEXHOJIOTHIESCKUX 3aTPaT

2.1,

notpebisieMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM ITpoLiecce
nnoagsema MUTHEBOM BOJIBI, HA
eAMHHUL 06beMa BOIBI,
OTIIyCKaeMOM B CETh

kBTu/Mm3

0,49

0,49

0,49

0,49

0,49

S

notpebsieMoi B
TEXHOJIOTMYECKOM IpoLiecce
MIOATOTOBKH TMTHEBOM BOMBI,
Ha eIUHULYY 00beMa BOIBI,
OTITyCKaeMOH B CETh

kBT1a/m3

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

5.3.

notpebisieMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM IIpoLiecce
TPaHCTIOPTUPOBKH MUTHEBOH
BOZIbl, HA €AMHHLYY 00bema

TPaHCIIOPTHPYEMO#H BOAEI

KBTu/M3

0,11

0,11

0,11

0,11

0,11




[Tpunoxxenue Ne 2 x npukasy

MunucTepcTBa Tapu(HON MOTATHKH

KpacHosipckoro xpas
ot 04.12.2018 Ne 502-B

Tapuds! Ha NUTHEBYIO BOY JUIs TOTpeOHUTENeH

MYHHIUITIAIBHOTO YHHUTAPHOTO NpeanpusTus I. Munycuncka «I opojickoit BojokaHamnm
(r. Munycunck, MTHH 2455029945)

No Iloxasarens g Tapugn:
= JUHHLA
]‘[/1'[ (r‘pyrIHbI o H3MEpPEHHA | ¢ 01.01.2019 ¢01.07.2019 ¢01.01.2020 | ¢01.07.2020 ¢ 01.01.2021 ¢01.07.2021 ¢ 01.01.2022 ¢01.07.2022 ¢ 01.01.2023 ¢ 01.07.2023
[[OTpe6I/ITeJICI/I) 10 30.06.2019 | no 31.12.2019 | no 30.06.20204 no 31.12.2020 | n030.06.2021 | no 31.12.2021 10 30.06.2022 | no 31.12.2022 10 30.06.2023 | mo31.12.2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
T ey mom3 | 2901 | 30,71 | 30,71 | 31,46 | 31,46 | 3224 | 3224 | 33,56 | 33,56 | 3509
norpeburenu
Hacenenue
(Tapudnr -
2 IO py6./m3 34,81 36,85 | 36,85 | 37,75 | 37,75 38,69 38,69 40,27 40,27 42,11
c yuerom HJIC)




